CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

TATIANE FRIZZO
Presidente - CCJL - PSDB

ALEXANDRE PRESTES BORTOLUZ
Vereador - PP

ELISANDRO FIUZA GONÇALVES
Vereador - REPUBLICANOS

FELIPE GREMELMAIER
Vereador - MDB

Protocolado em:

EmS - 1/2021 28/07/2021 15:32

DISPONIBILIZADO EM:
28/Julho/2021

Caxias do Sul, 23 de Julho de 2021; 146° anos de Colonização e 131° anos de Emancipação
Política.

EMENDA nº EmS - 1/2021

SUPRESSIVA

PROCESSO Nº 154/2021 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR nº PLC 29/2021

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras e Senhores Vereadores,

Art. 1º Suprime o § 2º do art. 7º, ao Projeto de Lei Complementar nº 29/2021, contido no
Processo nº 154/2021, renumerando-se os demais.

Emenda Supressiva ao § 2º do art. 7º ao
Projeto de Lei Complementar nº 29/2021,
contido no Processo nº 154/2021.

A1273.1.2021

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
03/08/2021 - 15:44:04  Página   1   de 2

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

MAURÍCIO FERNANDO SCALCO
Vereador - NOVO

A1273.1.2021

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas"
03/08/2021 - 15:44:04  Página   2   de 2